	Приложение 3

к Нормативным затратам на обеспечение аппарата Уполномоченного по правам человека в Ставропольском крае



Нормативы обеспечения функций аппарата Уполномоченного по правам человека в Ставропольском крае, применяемые при расчете нормативных затрат на приобретение служебного легкового автотранспорта для обслуживания аппарата Уполномоченного по правам человека в Ставропольском крае.

	№ п/п
	Вид транспортного средства
	Количество
	Цена и мощность

	1 
	2 
	3 
	4 

	1.
	Служебный легковой автотранспорт с персональным закреплением ( руководителя)
	1
	не более 2,5 млн. руб. и не более 200 лошадиных сил включительно





